平成 29 年 10 月

お客様 各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

東 京都新 宿区 西新 宿 1 - 2 6 - 2

クリティカルケア製品 パッケージ等変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、会社統合に伴い、クリティカルケア製品のパッケージおよび表示が変更になりますことをご案内申し上げま

す。詳細につきましては、下記および別紙をご確認いただきたくお願い申し上げます。

ご質問等ございましたら、下記のお問い合わせ先にご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。                         敬具

記

1. 該当製品 ： アルゴンから移管された全製品

2. 変更開始時期 ： 2017 年 10 月製造ロットから順次（メリットブランドの赤パッケージから開始）

3. 変更内容（詳細は別紙をご参照ください）

１) パッケージデザイン変更（化粧箱/個装/ラベル、添付文書、取扱説明書など）

2) ロット番号表示の変更

3) JAN コードの変更

※新旧 JAN コード表は弊社ウェブページに掲載しております。https://www.merit.co.jp/14961-2/

【お問い合わせ先】

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531  東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル

TEL: 03-5989-0201(お客様 AZセンター) FAX: 03-5909-5402

以上

https://www.merit.co.jp/14961-2/

【別紙】

● 主な変更箇所

 旧表示 新表示 主な変更点

ロゴマーク

化粧箱

 メリットブランドデザインに変更

 ロゴと基調色を変更

製品ラベル

 メリットブランドデザインに変更

 ロゴと基調色を変更

 法定表示は従来通り

 JAN コードを表示

ロット番号 6 桁または 7 桁の数字

表示例 > 123456

表示例 > 1234567

C+7 桁の数字

表示例 > C1234567

合計 8 桁に変更

JAN コード 08863336 で始まる 13 桁のコード 4589 で始まる 13 桁のコード 製品ラベルに記載

※新旧 JAN コード表は弊社ウェ

ブページに掲載しております。

https://www.merit.co.jp/14961-2/

届出番号 アンジオグラフィックコントロールシリンジ

13BX10115000001

アンジオグラフィックコントロールシリンジ

13BX10229MM0017

その他、認証/承認番号の変更

はありません。

* カタログ番号、製品名、入数、製品そのものの変更はございません。

* 旧デザイン製品の在庫がなくなり次第、新デザイン製品を出荷いたします。

* JAN コードの新旧対照表を弊社ウェブページに掲載しております。https://www.merit.co.jp/14961-2/

● その他ご連絡

1) システム変更の都合上、納品書に記載の数量表記が「個」に変更しております。

従来通りの表記に戻すべく、システム変更を予定しております。

2) 会社統合によるカンパニーポリシーの変更により、未滅菌品につきましても有効期限を設けることにいたしました。

つきましては今後は納品書等に期限表記がされております。

従来と構造・素材ともに変更はありませんが、ご了承いただきたくお願いいたします。

3) システムの都合上、スタータセットは出荷項目として伝票に表示することができません。

備考欄にセット名と回数を表示させていただいておりますので、備考欄をご確認いただきたくお願いいたします。

以上